СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
         ЗУБОЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                ПЕРЕВОЛОЦКОГО  РАЙОНА
                 ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
                             Третий созыв
                           Решение
                        № 58 от 22.12.2017 г
  О наделении полномочий по внесению адресов
                  В ФИАС      муниципального
          образования Зубочистенский  сельсовет

             На основании статей  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования Зубочистенский  сельсовет.
Совет депутатов муниципального образования Зубочистенский  сельсовет
Р Е Ш И Л:
1. Наделить главу муниципального образования Зубочистенский сельсовет Аблязова Марата Зуфаровича  полномочиями по внесению и аннулированию адресов в системе ФИАС.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава
Председатель  Совета депутатов                                              М.З. Аблязов

Разослано: прокурору, депутатам СД МО  Зубочистенский  сельсовет, администрации района.